

华富华沙园片区供水管网改造工程

## 招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 349,493.22

（大写）： 叁拾肆万玖仟肆佰玖拾叁元贰角贰分

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

工 程 造 价  
咨 询 企 业： \_\_\_\_\_  
(企业资质专用章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2014-08-07

复 核 时 间：

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 分部分项工程计价表

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：2m以内	m3	395.125	30.80	12169.85
2	040101002002	土方运输	1、弃土运距：3km	m3	7.0569	45.89	323.84
3	040103001001	回填方	1、土质要求：一般土壤和碎(砾)石 2、密实度要求：人工夯实	m3	324.443	25.85	8386.85
4	041001001001	拆除路面	1、材质：水泥混凝土 2、厚度：路面厚度100mm 3、弃石运距：3km	m2	596	83.36	49682.56
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：δs4.0 2、厚度：150mm 3、掺合料：无 4、配合比：C20混凝土20石（配合比）	m2	80.5	80.20	6456.10
6	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：δs4.0 2、厚度：100mm 3、掺合料：无 4、配合比：C20混凝土20石（配合比）	m2	515.5	75.40	38868.70
7	031001006015	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：PE 4、型号、规格：Φ160mm 5、连接方式：热熔对接	m	115	327.80	37697.00
8	031001006001	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：PE 4、型号、规格：Φ110mm 5、连接方式：热熔对接	m	265	156.11	41369.15
9	031001006016	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：PE 4、型号、规格：Φ90mm 5、连接方式：热熔对接	m	1	105.59	105.59
10	031001006017	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：PE 4、型号、规格：Φ63mm 5、连接方式：热熔对接	m	6	56.94	341.64
11	031001006002	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：PE 4、型号、规格：Φ50mm 5、连接方式：热熔对接	m	2	37.65	75.30
12	031001006003	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：PE	m	1	24.26	24.26
本页小计							195500.84

## 分部分项工程计价表

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			4、型号、规格：Φ32mm 5、连接方式：热熔对接				
13	031001006018	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：UPVC 4、型号、规格：Φ90mm 5、连接方式：粘接	m	20	64.62	1292.40
14	031001006019	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：UPVC 4、型号、规格：Φ63mm 5、连接方式：粘接	m	500	35.60	17800.00
15	031001006004	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：UPVC 4、型号、规格：Φ50mm 5、连接方式：粘接	m	100	23.89	2389.00
16	031001006005	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：UPVC 4、型号、规格：Φ32mm 5、连接方式：粘接	m	350	15.54	5439.00
17	031001006006	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：UPVC 4、型号、规格：Φ25mm 5、连接方式：粘接	m	135	10.82	1460.70
18	031001007001	复合管	1、安装部位：室内 2、输送介质：给水 3、材质：钢塑复合管 4、型号、规格：DN20mm 5、连接方式：法兰连接	m	135	42.02	5672.70
19	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：焊接法兰阀门 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN100mm	个	4	1108.94	4435.76
20	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：焊接法兰阀门 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN80mm	个	1	791.99	791.99
21	031003001001	螺纹阀门	1、类型：螺纹阀门 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN50mm	个	6	191.30	1147.80
22	031003001002	螺纹阀门	1、类型：螺纹阀门 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN40mm	个	2	125.95	251.90
23	031003001003	螺纹阀门	1、类型：螺纹阀门 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN25mm	个	1	77.68	77.68
24	031003013001	水表	1、公称直径：DN20mm 2、接口形式：螺纹连接	个	90	153.68	13831.20
本页小计							54590.13

## 分部分项工程计价表

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
25	030901011001	室外消火栓	1、安装部位：室外地上 2、型号、规格：SS100	套	2	1759.49	3518.98
26	031001006020	管件	1、类型：外螺纹直接头 2、材质：PE 3、型号、规格：Φ63mm	个	6	159.94	959.64
27	031001006007	管件	1、类型：外螺纹直接头 2、材质：PE 3、型号、规格：Φ50mm	个	2	119.29	238.58
28	031001006008	管件	1、类型：外螺纹直接头 2、材质：PE 3、型号、规格：Φ32mm	个	1	63.52	63.52
29	031001006021	管件	1、类型：外螺纹直接头 2、材质：UPVC 3、型号、规格：Φ63mm	个	6	22.88	137.28
30	031001006009	管件	1、类型：外螺纹直接头 2、材质：UPVC 3、型号、规格：Φ50mm	个	2	13.23	26.46
31	031001006010	管件	1、类型：外螺纹直接头 2、材质：UPVC 3、型号、规格：Φ32mm	个	1	6.24	6.24
32	031001006011	管件	1、类型：内螺纹直接头 2、材质：UPVC 3、型号、规格：Φ25mm	个	90	4.97	447.30
33	031001006011	管件	1、类型：喉盒三通 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN150*100mm	个	1	912.18	912.18
34	031001006022	管件	1、类型：快接头 2、材质：UPVC 3、型号、规格：Φ90mm	个	1	596.22	596.22
35	031001006023	管件	1、类型：法兰盘 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN150mm	副	1	459.39	459.39
36	031001006012	管件	1、类型：法兰盘 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN100mm	副	0.5	298.16	149.08
37	031001006024	管件	1、类型：法兰套 2、材质：PE 3、型号、规格：DN150mm	个	2	295.91	591.82
38	031001006013	管件	1、类型：法兰套 2、材质：PE 3、型号、规格：DN100mm	个	9	172.16	1549.44
39	031001006025	管件	1、类型：法兰套 2、材质：PE 3、型号、规格：DN80mm	个	1	114.79	114.79
40	031001006014	管件	1、类型：钢堵板 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN150mm	组	1	169.73	169.73
本页小计							9940.65

## 分部分项工程计价表

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

# 综合单价分析表（三）

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：2m以内	25.28	0.00	0.00	0.97	4.55	30.8
2	040101002002	土方运输	1、弃土运距：3km	12.97	0.00	28.75	1.84	2.33	45.89
3	040103001001	回填方	1、土质要求：一般土壤和碎(砾)石 2、密实度要求：人工夯实	21.22	0.00	0.00	0.81	3.82	25.85
4	041001001001	拆除路面	1、材质：水泥混凝土 2、厚度：路面厚度100mm 3、弃石运距：3km	12.21	8.35	56.87	3.73	2.20	83.36
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：δs4.0 2、厚度：150mm 3、掺合料：无 4、配合比：C20混凝土20石（配合比）	23.42	49.78	1.58	1.20	4.22	80.2
6	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：δs4.0 2、厚度：100mm 3、掺合料：无 4、配合比：C20混凝土20石（配合比）	19.89	49.47	1.48	0.98	3.58	75.4
7	031001006015	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：PE 4、型号、规格：Φ160mm 5、连接方式：热熔对接	9.17	40.24	0.87	1.22	1.65	327.8
8	031001006001	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：PE 4、型号、规格：Φ110mm 5、连接方式：热熔对接	5.91	13.32	5.27	0.79	1.06	156.11
9	031001006016	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：PE 4、型号、规格：Φ90mm 5、连接方式：热熔对接	4.53	7.88	4.34	0.60	0.82	105.59
10	031001006017	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：PE 4、型号、规格：Φ63mm 5、连接方式：热熔对接	3.71	4.69	4.15	0.49	0.67	56.94
11	031001006002	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：PE 4、型号、规格：Φ50mm 5、连接方式：热熔对接	3.00	3.61	2.81	0.40	0.54	37.65
12	031001006003	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：PE 4、型号、规格：Φ32mm	4.31	4.32	2.81	0.58	0.78	24.26

# 综合单价分析表（三）

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
			5、连接方式：热熔对接						
13	031001006018	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：UPVC 4、型号、规格：Φ90mm 5、连接方式：粘接	4.15	5.01	0.00	0.55	0.75	64.62
14	031001006019	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：UPVC 4、型号、规格：Φ63mm 5、连接方式：粘接	3.62	3.77	0.00	0.48	0.65	35.6
15	031001006004	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：UPVC 4、型号、规格：Φ50mm 5、连接方式：粘接	2.77	2.84	0.00	0.37	0.50	23.89
16	031001006005	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：UPVC 4、型号、规格：Φ32mm 5、连接方式：粘接	2.63	1.26	0.00	0.35	0.47	15.54
17	031001006006	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：UPVC 4、型号、规格：Φ25mm 5、连接方式：粘接	2.63	0.92	0.00	0.35	0.47	10.82
18	031001007001	复合管	1、安装部位：室内 2、输送介质：给水 3、材质：钢塑复合管 4、型号、规格：DN20mm 5、连接方式：法兰连接	3.39	1.53	0.00	0.45	0.61	42.02
19	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：焊接法兰阀门 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN100mm	59.70	24.90	20.05	7.94	10.75	1108.94
20	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：焊接法兰阀门 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN80mm	48.11	22.46	17.08	6.40	8.66	791.99
21	031003001001	螺纹阀门	1、类型：螺纹阀门 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN50mm	15.39	25.77	0.00	2.05	2.77	191.3
22	031003001002	螺纹阀门	1、类型：螺纹阀门 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN40mm	15.39	18.86	0.00	2.05	2.77	125.95
23	031003001003	螺纹阀门	1、类型：螺纹阀门 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN25mm	7.05	10.92	0.00	0.94	1.27	77.68
24	031003013001	水表	1、公称直径：DN20mm 2、接口形式：螺纹连接	84.02	2.23	0.11	11.32	15.12	153.68
25	030901011001	室外消火栓	1、安装部位：室外地上 2、型号、规格：SS100	54.51	4.20	0.00	7.25	9.81	1759.49



# 综合单价分析表（三）

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
26	031001006020	管件	1、类型：外螺纹直接头 2、材质：PE 3、型号、规格：Φ63mm	19.01	1.33	16.03	2.68	3.42	159.94
27	031001006007	管件	1、类型：外螺纹直接头 2、材质：PE 3、型号、规格：Φ50mm	13.59	0.88	10.40	1.91	2.45	119.29
28	031001006008	管件	1、类型：外螺纹直接头 2、材质：PE 3、型号、规格：Φ32mm	7.54	0.27	6.56	1.06	1.36	63.52
29	031001006021	管件	1、类型：外螺纹直接头 2、材质：UPVC 3、型号、规格：Φ63mm	8.29	1.23	0.03	1.17	1.49	22.88
30	031001006009	管件	1、类型：外螺纹直接头 2、材质：UPVC 3、型号、规格：Φ50mm	5.67	0.84	0.00	0.80	1.02	13.23
31	031001006010	管件	1、类型：外螺纹直接头 2、材质：UPVC 3、型号、规格：Φ32mm	2.61	0.26	0.00	0.37	0.47	6.24
32	031001006011	管件	1、类型：内螺纹直接头 2、材质：UPVC 3、型号、规格：Φ25mm	2.14	0.21	0.00	0.30	0.39	4.97
33	031001006011	管件	1、类型：喉盒三通 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN150*100mm	247.05	3.00	0.47	33.19	44.47	912.18
34	031001006022	管件	1、类型：快接头 2、材质：UPVC 3、型号、规格：Φ90mm	236.52	2.26	0.41	31.78	42.57	596.22
35	031001006023	管件	1、类型：法兰盘 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN150mm	38.39	26.71	22.28	5.10	6.91	459.39
36	031001006012	管件	1、类型：法兰盘 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN100mm	30.22	18.42	20.06	4.02	5.44	298.16
37	031001006024	管件	1、类型：法兰套 2、材质：PE 3、型号、规格：DN150mm	46.63	3.18	40.06	6.57	8.39	295.91
38	031001006013	管件	1、类型：法兰套 2、材质：PE 3、型号、规格：DN100mm	31.74	1.99	27.90	4.47	5.71	172.16
39	031001006025	管件	1、类型：法兰套 2、材质：PE 3、型号、规格：DN80mm	24.89	1.56	20.76	3.50	4.48	114.79
40	031001006014	管件	1、类型：钢堵板 2、材质：铸钢 3、型号、规格：DN150mm	20.82	7.80	4.56	2.80	3.75	169.73
41	030411004001	配线	1、配线形式：示踪线 2、导线型号、材质、规格：BV-2.5mm <sup>2</sup> 3、敷设部位或线制：	0.62	0.07	0.00	0.08	0.11	3.01

### 综合单价分析表（三）

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

# 综合单价计算表

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	综合合价
1	040101002001	挖沟槽土方	m3	395.125	30.8	12169.85
	借D1-1-9换	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m以内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	100m3	3.95125	3079.07	12166.18
2	040101002002	土方运输	m3	7.0569	45.89	323.84
	借D1-1-53换	人工装卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):3 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	100m3	0.07057	4588.42	323.8
3	040103001001	回填方	m3	324.443	25.85	8386.85
	借D1-1-123换	回填土 人工夯实 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	100m3	3.24443	2584.76	8386.07
4	041001001001	拆除路面	m2	596	83.36	49682.56
	借D1-4-9	风动凿岩机拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm内	100m2	5.96	1392.34	8298.35
	借D1-4-88	旧路面机械切缝 沥青混凝土路面 5cm厚	100m	2.3	1305.55	3002.77
	借D1-4-88	旧路面机械切缝 沥青混凝土路面 5cm厚	100m	27.4	1305.55	35772.07
	借D1-1-118换	人工装自卸汽车运卸石方 运距1km 实际运距(km):3	100m3	0.63625	4105.58	2612.18
5	040203007001	水泥混凝土	m2	80.5	80.2	6456.1
	借D2-3-57换	水泥混凝土路面 厚度 15cm 合并制作子目 C20混凝土20石（搅拌机）	100m2	0.805	7899.12	6358.79
	借D2-3-73	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.805	119.89	96.51
6	040203007002	水泥混凝土	m2	515.5	75.4	38868.7
	借D2-3-57换	水泥混凝土路面 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	100m2	5.155	7420.14	38250.82
	借D2-3-73	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	5.155	119.89	618.03
7	031001006015	塑料管	m	115	327.8	37697
	C8-1-81	室外塑料给水管(热熔接) 公称直径(150mm以内)	10m	11.5	3263.52	37530.48
	C8-1-413	管道消毒、冲洗 公称直径(200mm以内)	100m	1.15	144.18	165.81
8	031001006001	塑料管	m	265	156.11	41369.15
	C8-1-80	室外塑料给水管(热熔接) 公称直径(100mm以内)	10m	26.5	1553.02	41155.03
	C8-1-412	管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	2.65	81.34	215.55
9	031001006016	塑料管	m	1	105.59	105.59
	C8-1-79	室外塑料给水管(热熔接) 公称直径(80mm以内)	10m	0.1	1047.86	104.79
	C8-1-412	管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	0.01	81.34	0.81
10	031001006017	塑料管	m	6	56.94	341.64
	C8-1-78	室外塑料给水管(热熔接) 公称直径(65mm以内)	10m	0.6	561.27	336.76
	C8-1-412	管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	0.06	81.34	4.88
11	031001006002	塑料管	m	2	37.65	75.3
	C8-1-77	室外塑料给水管(热熔接) 公称直径(50mm以内)	10m	0.2	370.31	74.06
	C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.02	60.7	1.21

编制人：

证号：

编制日期：

# 综合单价计算表

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	综合合价
12	031001006003	塑料管	m	1	24.26	24.26
	C8-1-77	室外塑料给水管(热熔接) 公称直径(50mm以内)	10m	0.1	212.07	21.21
	C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.05	60.7	3.04
13	031001006018	塑料管	m	20	64.62	1292.4
	C8-1-72	室外塑料给水管(粘接) 公称直径(80mm以内)	10m	2	638.06	1276.12
	C8-1-412	管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	0.2	81.34	16.27
14	031001006019	塑料管	m	500	35.6	17800
	C8-1-71	室外塑料给水管(粘接) 公称直径(65mm以内)	10m	50	347.92	17396
	C8-1-412	管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	5	81.34	406.7
15	031001006004	塑料管	m	100	23.89	2389
	C8-1-70	室外塑料给水管(粘接) 公称直径(50mm以内)	10m	10	232.85	2328.5
	C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	1	60.7	60.7
16	031001006005	塑料管	m	350	15.54	5439
	C8-1-68	室外塑料给水管(粘接) 公称直径(32mm以内)	10m	35	149.29	5225.15
	C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	3.5	60.7	212.45
17	031001006006	塑料管	m	135	10.82	1460.7
	C8-1-67	室外塑料给水管(粘接) 公称直径(25mm以内)	10m	13.5	102.04	1377.54
	C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	1.35	60.7	81.95
18	031001007001	复合管	m	135	42.02	5672.7
	C8-1-56	室外钢塑给水管 公称直径(20mm以内)	10m	13.5	414.11	5590.49
	C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	1.35	60.7	81.95
19	031003003001	焊接法兰阀门	个	4	1108.94	4435.76
	C8-2-21	焊接法兰阀安装 公称直径(100mm以内)	个	4	1108.94	4435.76
20	031003003002	焊接法兰阀门	个	1	791.99	791.99
	C8-2-20	焊接法兰阀安装 公称直径(80mm以内)	个	1	791.99	791.99
21	031003001001	螺纹阀门	个	6	191.3	1147.8
	C8-2-6	螺纹阀安装 公称直径(50mm以内)	个	6	191.3	1147.8
22	031003001002	螺纹阀门	个	2	125.95	251.9
	C8-2-5	螺纹阀安装 公称直径(40mm以内)	个	2	125.95	251.9
23	031003001003	螺纹阀门	个	1	77.68	77.68
	C8-2-3	螺纹阀安装 公称直径(25mm以内)	个	1	77.68	77.68
24	031003013001	水表	个	90	153.68	13831.2
	借R2-2-89	螺纹水表 公称直径(mm以内) 20	个	90	7.59	683.1
	C8-3-33	螺纹水表 公称直径(20mm以内)	组	90	56.76	5108.4
	借D1-4-60	拆除镀锌管 公称直径在(mm)以内 15-20	100m	1.35	166.35	224.57
	借D4-1-182	塑料管新旧管连接 管外径(mm以内) 25	处	90	86.84	7815.6
25	030901011001	室外消火栓	套	2	1759.49	3518.98

编制人：

证号：

编制日期：

# 综合单价计算表

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价	综合合价
	C7-2-56	室外地上式消火栓安装 1.0MPa 浅100型	套	2	1759.49	3518.98
26	031001006020	管件	个	6	159.94	959.64
	C6-2-279	塑料管件(热风焊) 管外径(75mm以内)	10个	0.6	1599.33	959.6
	031001006007	管件	个	2	119.29	238.58
	C6-2-278	塑料管件(热风焊) 管外径(50mm以内)	10个	0.2	1192.77	238.55
	031001006008	管件	个	1	63.52	63.52
	C6-2-276	塑料管件(热风焊) 管外径(32mm以内)	10个	0.1	635.23	63.52
	031001006021	管件	个	6	22.88	137.28
	C6-2-292	塑料管件(承插粘接) 管外径(75mm以内)	10个	0.6	228.68	137.21
	031001006009	管件	个	2	13.23	26.46
	C6-2-291	塑料管件(承插粘接) 管外径(50mm以内)	10个	0.2	132.24	26.45
	031001006010	管件	个	1	6.24	6.24
	C6-2-289	塑料管件(承插粘接) 管外径(32mm以内)	10个	0.1	62.35	6.24
	031001006011	管件	个	90	4.97	447.3
	C6-2-288	塑料管件(承插粘接) 管外径(25mm以内)	10个	9	49.65	446.85
	031001006011	管件	个	1	912.18	912.18
	借D4-1-187	塑料管新旧管连接 管外径(mm以内) 100	处	1	912.18	912.18
	031001006022	管件	个	1	596.22	596.22
	借D4-1-186	塑料管新旧管连接 管外径(mm以内) 90	处	1	508.22	508.22
	1516591@1	UPVC正三通	个	1	88	88
	031001006023	管件	副	1	459.39	459.39
	C8-1-372	碳钢法兰安装(焊接) 公称直径(150mm以内)	副	1	459.39	459.39
	031001006012	管件	副	0.5	298.16	149.08
	C8-1-370	PE钢法兰盘安装 $\phi$ 110	副	0.5	298.14	149.07
	031001006024	管件	个	2	295.91	591.82
	C6-2-283	塑料管件(热风焊) 管外径(150mm以内)	10个	0.2	2958.95	591.79
	031001006013	管件	个	9	172.16	1549.44
	C6-2-281	塑料管件(热风焊) 管外径(110mm以内)	10个	0.9	1721.58	1549.42
	031001006025	管件	个	1	114.79	114.79
	C6-2-280	塑料管件(热风焊) 管外径(90mm以内)	10个	0.1	1147.91	114.79
	031001006014	管件	组	1	169.73	169.73
	借D4-2-171	盲堵板安装 公称直径(mm以内) 150	组	1	169.73	169.73
	030411004001	配线	m	380	3.01	1143.8
	C2-11-297	敷设示踪线BV-2.5 导线截面(2.5mm <sup>2</sup> 以内)	100m单线	3.8	300.94	1143.57
	011706001001	阀门井	座	1	2338.92	2338.92
	借D-4-40换	标准阀门井(现浇钢筋混凝土井盖) 井内净空尺寸1500*2000mm 适合管径250-400mm以内 井深150cm以内 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 合并制作子目 C10混凝土20石(搅拌机) 合并	座	1	2338.92	2338.92

编制人：

证号：

编制日期：

### 综合单价计算表

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

## 主要材料设备价格表

工程名称: 华富华沙园片区供水管网改造工程

第 1 页共 1 页

[illegible]

### 措施项目计价表（一）

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目



### 措施项目计价表（二）

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

## 其他项目计价表

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

## 暂列金额明细表

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列明细，也可只列暂定金额总额。

## 规费和税金项目计算表

工程名称：华富华沙园片区供水管网改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]